
Forma pago:

CAPITULO 10: CARPINTERIA ARMARIOS Según presupuesto firmado 8.670,58 € 8.670,58 €

CAPITULO 12: AÑADIDOS SOLICITADOS Y AJUSTES 2.759,15 € 2.759,15 €

CAPITULO 10: CARPINTERIA MADERA Según presupuesto firmado 15.771,34 € 15.771,34 €

CAPITULO 9: CARPINTERIA METALICA Según presupuesto firmado 11.652,44 € 11.652,44 €

PRECIO

CAPITULO 2: ALBAÑILERIA Según presupuesto firmado y añadidos 

solicitados
13.802,93 €

4.066,31 €

4.961,90 €CAPITULO 4: FONTANERIA Según presupuesto firmado

OSCAR RIONEGRO SOTILLO

Calle Fermin Caballero 56 10ªA

28034 Madrid

Base imponible I.V.A.

Nº Factura PROFORMA FECHA

10P/05-24 01-03-24

Concepto 

REFERENCIA

REFORMA VIVIENDA

TOTAL FACTURA

Total (€)

N.I.F.

47.285.636V

CAPITULO 5: SANITARIOS  Según presupuesto firmado

Importe I.V.A.

21% 20.750,24 €98.810,65 €

CAPITULO 11: PINTURA Según presupuesto firmado 3.209,45 €

119.560,89 €

3.209,45 €

CAPITULO 13: AÑADIDOS SOLICITADOS DE COCINA 1.555,45 € 1.555,45 €

4.073,74 € 4.073,74 €

4.961,90 €

CAPITULO 8: AIRE ACONDICIONADO Según presupuesto firmado 5.455,00 € 5.455,00 €

R
E

D
E

O
R

M
A

D
, S

.L
.U

.,
  i

n
s.

 R
e

gi
st

ro
 M

e
rc

an
ti

l d
e

 M
ad

ri
d

, T
o

m
o

 4
5

.1
6

2
, F

o
lio

 1
8

0
, H

o
ja

 M
-7

9
4

7
1

5
, I

n
sc

ri
p

ci
ó

n
 1

ª.
 C

.I
.F

.:
B

-1
3

7
1

6
5

5
0

CAPITULO 6: CALEFACCION-ACS Según presupuesto firmado 3.735,25 € 3.735,25 €

CAPITULO 1: ALBAÑILERIA/DEMOLICIONES Según presupuesto firmado y 

añadidos solicitados
10.963,56 € 10.963,56 €

13.802,93 €

4.066,31 €

Transferencia a cuenta de Redeforlar

CAPITULO 3: ALICATADOS Y SOLADOS Según presupuesto firmado y 

ajustes

CAPITULO 7: ELECTRICIDAD Según presupuesto firmado 8.133,55 € 8.133,55 €

REDEFORMAD REFORMAS INTEGRALES
Calle Fernán González nº 36 28009 Madrid- Tlf 915931604/680793112- www.redeforlar.es/info@redeforlar.com


