

Nº Factura PROFORMA	FECHA	N.I.F.	REFERENCIA
10P/05-24	01-03-24	47.285.636V	REFORMA VIVIENDA

Concepto	PRECIO	Total (€)
CAPITULO 1: ALBAÑILERIA/DEMOLICIONES Según presupuesto firmado y añadidos solicitados	10.963,56 €	10.963,56 €
CAPITULO 2: ALBAÑILERIA Según presupuesto firmado y añadidos solicitados	13.802,93 €	13.802,93 €
CAPITULO 3: ALICATADOS Y SOLADOS Según presupuesto firmado y ajustes	4.066,31 €	4.066,31 €
CAPITULO 4: FONTANERIA Según presupuesto firmado	4.961,90 €	4.961,90 €
CAPITULO 5: SANITARIOS Según presupuesto firmado	4.073,74 €	4.073,74 €
CAPITULO 6: CALEFACCION-ACS Según presupuesto firmado	3.735,25 €	3.735,25 €
CAPITULO 7: ELECTRICIDAD Según presupuesto firmado	8.133,55 €	8.133,55 €
CAPITULO 8: AIRE ACONDICIONADO Según presupuesto firmado	5.455,00 €	5.455,00 €
CAPITULO 9: CARPINTERIA METALICA Según presupuesto firmado	11.652,44 €	11.652,44 €
CAPITULO 10: CARPINTERIA MADERA Según presupuesto firmado	15.771,34 €	15.771,34 €
CAPITULO 10: CARPINTERIA ARMARIOS Según presupuesto firmado	8.670,58 €	8.670,58 €
CAPITULO 11: PINTURA Según presupuesto firmado	3.209,45 €	3.209,45 €
CAPITULO 12: AÑADIDOS SOLICITADOS Y AJUSTES	2.759,15 €	2.759,15 €
CAPITULO 13: AÑADIDOS SOLICITADOS DE COCINA	1.555,45 €	1.555,45 €

Base imponible	I.V.A.	Importe I.V.A.	TOTAL FACTURA
98.810,65 €	21%	20.750,24 €	119.560,89 €